Rkps. 69 IV. 1556-1558.
1. Sigismundus Augustus rex faetur se recipisse dotem centum millium florenorum Rhenesium,
condonatque  Ferdinando  Romanorum  regi  multam quam  commiserat,  aliorum  centum  millium
florenorum Rhenesiuem. 1556. karta 1.
2. Literae Sigismundi Augusti regis, quibus tempus solvenda dotis praestituit. 1556 karta 1.
4. Oratores Henrici junioris ducis Brunsvicensis promittunt praefatum ducem, quam primum sponsa
ad  eum  deducta  fuerit,  matrimonium  secundum  formam  ecclesiae  Romanae  innovaturum  et
confirmaturum. 1556. karta 1.
8. Cautio Henrici ducis Brunsvicensis, de successione in ducatum Brunsvicensem prolis mascula si
quam ex matrimoni cum Sophia susceperit, non obstante quod e priore matrimonio Julium filum
susceperit. 1556. karta 1.
10. Sophia dux Brunsvicensis abdicat se omni jure successionis in ona paterna, materna et fraterna.
1556. kart. 2.
11. Recognitio praefectorum et officialium civitatum Jerxein et Schoningen de juramento fidelitatis
Sophiae duci praestito vigore mandati Henrici ducis. 1556. kart. 2.
12. Henricus junior duc Brunsvicensis pollicetur suo et successorum suorum nomine defensionem
bonorum Sophiae coniugi suae in dotem et contradotem obligatorum. 1556. karta 1.
16. Instructio ad reginam Hungariae, Andreae Przeczławski decano Posnaniae data. 1556. kart. 2.
17. Instructio ut supra.
22. De pacificatione Hungariae Ceasarea Majestati a Martino Cromero exhibitum. 1556. karta 1.
23. De pacificatione Hungariae responsum Ceasarea majesttis. 1556 karta 2.
34. Responsum Serenissimae Dominae Hungariae cum legatione Przeczławski. 1556 kart. 2.
35.  Responsum Serenissimae  Dominae  Hungariae  cum legatione  Przeczławski.  1556  kart.  2.  -
kétszer van bemásolva, vagy különböző?
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56. Sigismundi Augusti regis promissio quod decedente sine liberis Sophia sorore sua post restituta
sibi dotem triginta duorum millium aureorum Hungaricalium civitatibus Jerxeim et Schoningen nec
non salinis Libenhalensibus sit censurus. 1556. karta 1.
59. Dotis et  contradotis  Catharinae reginae Poloniae in certis terris, civitatibus, oppidis et villis
collocatio. 1556. kart. 2.
62. Sigismundi Augusti de redemptione doni nuptialis in civitatibus inscripti. 1556. karta 1.
63.  Civitatis  Jerxeim  et  Schoningen  cum  sius  territoriis  Sophiae  duci  Brunsvicensi  dotis  et
donationis propter nuptias nomine obligatorio et inscriptio. 1556. karta 6.
67. Reformatio Dominae Catharinae reginae Poloniae. 1556. kart. 1.
76.  Doni  nuptialis  decem  millium  aureorum  inscriptio.  1556.  kart.  2.   -  Zsófia  hozományát
megkapta Henrik jr.
77. Reformationis reversales. 1556. karta 1. - Zsófiát elvette Henrik.
78. Dotis et  contradotis  Catharinae reginae Poloniae in certis terris, civitatibus, oppidis et villis
collocatio. 1556. karta 3.
138. Ad ceasarem domini cancellarii nomine. W interesje Izabelli królowej Wegierskiej. 1558. k. 1.
139. Ad ceasarem domini cancellarii nomine. 1558. karta 1.
140. Responsum ceasarea majestatis ad nuntiata nomine Joannis Ocieski cancellarii. 1558. karta 1.
142. De pacificatione Hungariae responsum Ceasareae majestatis. 1558. kart. 2.
158. Recognitio Henrici junioris ducis Brunsvicensis, quod dotem integram triginta duorum millium
aureorum Hungaricorium a Sigismundo Augusto rege accepit. 1558. karta 1.
160. De pacificatione Hungariae Ceasarea majestati exhibitum. 1558. karta 1.
208. Testamentum reginae Bonae. 1558. kart. 2.
218.  Izabella  królowa  Wegierska  wyraża,  że  ją dochodzą wieści  iź król  Rzymski  na  sejmie
Warszawskim skarzyć na nią miśly i przeciw niej siły zbiera. Turcy jej pomagać będą. 1558. kart. 3.
224. Relatio Solimani Turcarum imperatoris ad Elisabetham reginam Hungariae, et Stephanum ejus
filium. 1558. karta 1.
225. Ad Stephanum regem. Karta 1.

Biblioteka Czartoriska RKPS IV 70. 1559-1561.
51. Responsum de regina Hungariae datum a caesare Martino Cromero. 1559. karta 1.  Izsbella
békét keres a császárral és a török Portával.
69.  Joannes  Sigismundus  elecetus  Hungariae  rex  Sigismundo  Augusto.  1559.  karta  1.  János
Zsigmond az édesanyja halálhíre  feletti  részvétnyilvánítást  köszöni  eg nagybátyjának,   alengyel
királynak. A Naruszewicz Teka iratai között ez az első levél, amelyben a neve már nem István,
hanem János Zsigmond.
302. Electo Varadiensi post responsum caesaris in causa 13 opidorum Scepusiensium. 1561. karta 1.
303. Quinqueeclesiensi episcopi responsum. 1561. karta 1.

Biblioteka Czartoriska RKPS IV 71. 1562.
2. Joannes electus rex Hungariae Sigismundo Augusto regi Poloniae. 1562. karta 2.
46. Scepussia 13 oppidorum replicatio ad responsum caesareum, oblata caesari. 1562. kart. 3.
49. Ferdinandus imperator Sigismundo Augusto. De induciis Hungariae. 1562. karta 3.
50. Caesareis Majestatis responsum ad replicationem 13 oppidorum Scepusiensium. 1562. karta 1.
53. Quinqueeclesiensis episcopi Francisci Pesti ad caesaris litera de negotiis Scepussiensis oblata.
1562. karta 1.
60. Episcopi Varadiensis electi litera as Martinum Cromerum. 1562. karta 1.
63.  Litera  caesaris  ad  civitates  montanas  Hungariae,  et  ad  Francisci  Pesthy  pro  13  oppidis
Scepusiensibus. 1562. karta 1.
65. Responsum martini Cromeri ad episcopum Varadiensi electo. 1562. Karta 1.
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66. Litera Martini Cromeri episcopo Varadiensi electo. 1562. karta 1.
67. Litera Varadiensis episcopi ad Martinum Cromerum. 1562. karta 1.
83. Joannes Sigismundus electus rex Hungariae Sigismundo Augusto regi. 1562. karta 2.
95. Martinus Cromerus Joanni electo regi Hungariae. 1562. karta 1.
130. Exemplum literarum electi regis Hungariae ad regem Poloniae. 1562. karta 6.
132. Sigismundus Augustus electo regi Hungariae. Ad pacem multis rationibus hortatur et postulata
regis iniquiora judicat, suam vero opem pollicetur et affinitatem cum caeare contrahi consultum
ducit, quod si fiat, de titulo regis facilem futuram deliberationem sperat. 1562. karta 2.
157. Joannes elecetus rex Hungariae Sigismundo Augusto regi Poloniae. 1562. karta 2.
160. Exemplum literarum caesaris ad regem Poloniae in negotio Trsnsylvaniensi. 1562. kart. 5.
174.  Contractus  matrimonii  inter  Joannem ducem Finalandiae  t  Catharinam Sigismundi  I  regis
Poloniae filiam. 1562. kart. 8.
175. Abscessio seu abrenuntiatio Catharinae Sigismundi regis filiae et ducissae Finalandiae, una
cum Joanne  duce  Finlandiae  consorte  suo,  de  omnibus  bonis  paternis  et  matrnis,  moblibus  et
immobilibus. 1562. karta 5.
176.  Inscriptio  trium millium talerorum per  Joannem ducem Finlandiae,  Catherinae  filiae  regis
Sigismundi  nomine  doni  sponsalitii  in  bonis  et  praefectura  Aboensi  quot  annis  ad  vitam  Sua
Serenitatis ad mundum et vestimenta muliera, percipiendorum. 1562. karta 2.
177.  Contractus  matrimonii  inter  Joannem ducem Finlandiae  et  Catharinam Sigismundi  I  regis
Poloniae filiam. 1562. karta 6.
178. Oratio generalis dicta in nuptiis sorosis regis secundo genita. 1562. kart 3.
179. Abscessio seu abrenuntiatio Catharinae Sigismundi regis filiae et ducissae Finlandiae una cum
Joanne  duce  Finlandiae,  consorte  suo  de  bonis  omnibus  paternis  et  maternis,  mobilibus  et
immobilibus. 1562. karta 4.
182. Contractio affinitatis inter Joanni regni Sveciae principem et Sigismundum Augustum regem
Poloniae;  seu contractus  matrimonii  inter  eundem principem Sveciae et  Catherinam Sigismundi
Augusti sororem ineundi. 1562. karta 1.
185.  Sigismundus  Augustus  Caesarea  Majestati.  Cum rumor  sit  de  Turcis  caesareas  provincias
invasuris, hortatur caesarem cum nepote suo ineundam. Karta 1.
186.  Inscriptio  trium millium talerorum per  Joannem ducem Finlandiae,  Catherinae  filiae  regis
Sigismundi  nomine  doni  sponsalitii  in  bonis  et  praefectura  Aboensi  quot  annis  ad  vitam  Sua
Serenitatis ad mundum et vestimenta muliera, percipiendorum. 1562. karta 2.
188.  Contractus  matrimonii  inter  Joannem ducem Finlandiae  et  Catharinam Sigismundi  I  regis
Poloniae filiam. 1562. karta 6.
192.  Sigismundus  Augustus  Caesarea  Majestati.  Gaudet  proclivum ad pacem caesarem esse  et
exageratis iterum Turcarum motibus rogat, ut Balssius vi Transylvanis inferenda retrahatur. 1562.
kart. 2.
196.  Sigismundus  Uagustus  electo  regni  Hungariae.  De  propensa  caesaris  ad  pacem voluntate
nuntiat,  eamque ne moretur, hortatur, et laudata legai apud caesarem Martini  Cromeri fide, non
repugnat tamen, si  peculiarem oratorem ad pacem conficiendam mitti  a se velit  rex Hungariae.
1562. karta 2.
197.  Sigismundus  Augustus  Henrico  juniori  duci  Brunsvicensi.  Narrat  quid  hactenus  de  nuptis
soroum agitatum fuerit,  et  quemadmodum minor  natu  Cahtarina  duci  Finlandiae  per  summam
celeritatem deponsata fuerit, eamque causam ait fuisse, wuo minus dux ad solennitatem eam invitari
potuerit. 1562. karta 1.
244. Nomine ducissae Finlandiae pro munere nuptiali gratiarum actio. 1562. karta 1.
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